投 标 确 认 函

金华正达工程造价咨询有限公司：

关于贵方2024年12月29日发布的《东阳市江北街道湖田股份经济合作社越剧演出采购项目》竞争性磋商公告，本单位愿意参加该项目的投标。现予以确认！

单位名称（公章）：

法定代表人或授权代表（签章）：

单位地址：

电  话：                   邮  编：

传  真：                   日  期：

联系人：                  手机号码：

注：此投标确认函请于2025年1月8日16时前通过快递或邮箱方式送达到金华正达工程造价咨询有限公司（地址：浙江省东阳市江北街道艺海北路292-1号二楼，邮箱：342981454@qq.com）。

法定代表人授权委托书

致：金华正达工程造价咨询有限公司
我 （姓名）   系   （投标人名称）的法定代表人，现授权委托本单位在职职工（姓名）以我方的名义参加           项目的投标活动，并代表我方全权办理针对上述项目的投标、开标、评标、签约等具体事务和签署相关文件。

    我方对被授权人的签名事项负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
被授权人无转委托权，特此委托。
被授权人签名：                 法定代表人（签字或盖章）：
职务：                          职务：
被授权人身份证复印件：

投标人全称（盖章）：

日期：